Муниципальное образовательное учреждение Каменская основная общеобразовательная школа Муниципального образования «Муниципальный район «Козельский район» Калужской области

от 06 декабря 2010 года

О СОЗДАНИИ СОВЕТА, РАБОЧЕЙ ГРУППЫ И ПОДГОТОВКЕ внедрения ФГОС НОО

Для разработки и управления программой изменений и дополнений образовательной системы школы с целью внедрения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать совет по внедрению ФГОС в составе: Титова Ю. П. - директора школы Илюхиной Т. Д,- заместителя директора по УВР;

Титовой Е. Н., руководителя ШМО начальных классов;

Ладе О. В., учителя начальной школы.

Юдиной С. В, руководителя ШМО гуманитарного цикла;

Черкасовой Т. А, руководителя ШМО естественно-математического цикла;

Рожковой В. В.., учителя начальной школы;

Шовак М. И., учителя начальной школы;

2. Назначить рабочую группу для разработки образовательной про граммы в составе:

Илюхина Т. Д., заместитель директора по УВР; Титова Е. Н, руководитель ШМО начальных классов; Ладе О. В.., учитель начальной школы

3. Образовательную программу представить на утверждение директору до 01 января 2011 года.

N 98/а.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Илюхину Т. Д..

[image: image1.jpg]. Tutos

n

Q